
羽田空港線回数券発売終了のお知らせ

平素より羽田空港線をご利用いただき誠にありがとうございます。

東武バスセントラル㈱・京浜急行バス㈱では、昨今のビジネススタイルや旅行機会の変

化などさまざまな環境の変化を受け、ご利用者の減少により収支状況は厳しく、今後も

運行を継続するため、やむなく下記のとおり回数券の発売を終了させていただきます。

何卒、お客様のご理解を賜りますようお願い申しあげます。

１ 発売終了日

2022年2月28日（月）

２ 内 容

【回数券を発売終了する路線・発売済み回数券のお取扱い】

・北千住駅・千住大橋駅～羽田空港線

・スカイツリーシャトル羽田空港線

※ご購入いただいた回数券は2022年9月30日までご使用いただけます。

※事業者都合の払戻し（無手数料）は2023年3月31日まで対応いたします。

それ以降の払戻し対応は致しかねますのでご了承ください。

東武バスグループお問い合わせ先：足立営業事務所℡03-3899-0801

払戻箇所：東武鉄道北千住駅定期券発売所（北千住羽田線のみ）、足立営業事務所、羽田空港バス乗車券取扱いカウンター

※スカイツリーシャトル案内所では払い戻しはできませんので、予めご了承ください。

払戻しの際は、回数券の表紙が必要です。


